
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Pleszewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153 ), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Rondo Pleszewskich Przeciwpancerniaków„ skrzyżowaniu dróg publicznych:  

ul. Lipowa, ul. Malińska, ul. Armii Poznań i ul. 70-go Pułku Piechoty w Pleszewie 

2. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Pleszewie 

(-) Błażej Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 7205



Załącznik 

 do uchwały Nr XVIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7205


		2025-10-15T12:11:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




